
دوشنبه / 18 فروردین 1404 / شماره 5876 www.ebtekarnews.comجهانورزش

5
اخباراخبار

برد پرگل دختران فوتسال ایران 
مقابل ازبکستان

بانوان  فوتسال  ملی  های  تیم  دیدار  دومین 
ایران و ازبکستان با برتری پرگل ایران به پایان 

رسید.
سایت  از  نقل  به  مهر  خبرگزاری  گزارش  به 
رسمی فدراسیون فوتبال، دومین دیدار تیم های 
ملی فوتسال ایران و ازبکستان دیروز برگزار شد 
که در نهایت پیروز این میدان، تیم فوتسال ایران 

بود.
چه  عناف  الهام  را  مسابقه  این  گلهای 
)پنالتی(،مهتاب بنایی )۲ گل(، نسیمه غلامی و 

فرشته خسروی به ثمر رساندند.
این دیدار با نتیجه ۵ بر صفر به پایان رسید.

سومین و آخرین دیدار تیم ملی فوتسال بانوان 
ایران برابر میزبان امروز دوشنبه ۱۸ فروردین از 
ساعت ۱۸:۳۰ به وقت محلی و ۱۵:۰۰ به وقت 

تهران برگزار می شود.

:AFC
فوتبال ساحلی ایران به دنبال 

نخستین قهرمانی

سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا هدف ملی پوشان 
در جام جهانی ۲۰۲۵ را قهرمانی در جهان عنوان 

کرد.
به گزارش ایسنا، جام جهانی فوتبال ساحلی از ۱۰ 
اردیبهشت با بازی ایتالیا و ژاپن در کشور سیشل 
در  ایران  ساحلی  فوتبال  ملی  تیم  می شود.  آغاز 
این دوره از رقابت ها با موریتانی، پرتغال و پاراگوئه 

همگروه شده است.
از  ارزیابی  سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا در 
هفته  که  ایران  نوشت:  رقابت ها  این  قرعه کشی 
گذشته عنوان قهرمانی جام ملت های آسیا ۲۰۲۵ 
را به دست آورد، در گروه B قرار گرفت و رقابت 
سختی با پرتغال و پاراگوئه خواهد داشت. هر سه 
تیم در بین دوازده تیم برتر فوتبال ساحلی جهان 
قرار دارند و علاوه بر این پرتغال دو بار در سال های 
از رقابت ها شده  این دوره  ۲۰۱۵ و ۲۰۱۹ قهرمان 
ملت های  جام  دوره  چهار  قهرمان  ایران،  است. 
آسیا، پس از کسب عنوان سومی در دو دوره قبلی، 
به دنبال عنوان قهرمانی در جهان است. ایران در 
نخستین دیدار با موریتانی و سپس با پاراگوئه و 
پرتغال روبرو خواهد شد. دو تیم برتر از گروه ها 
به مرحله حذفی صعود می کنند. در دوره قبلی 
برزیل توانست قهرمانی در این رقابت ها را به دست 
بیاورد. برنامه بازی های تیم ملی فوتبال ساحلی 

ایران به شرح زیر است: 
ایران - موریتانی/ پنجشنبه ۱۱ اردیبهشت

ایران - پاراگوئه/ شنبه ۱۳ اردیبهشت
ایران - پرتغال / دوشنبه ۱۵ اردیبهشت

مرحله یک چهارم نهایی پنجشنبه ۱۸ اردیبهشت 
بیست ویکم  و  بیستم  ادامه  در  و  می شود  برگزار 
برگزار  فینال  و  نهایی  نیمه  دیدارهای  اردیبهشت 

خواهد شد.

پرونده شکایت بازیکن بوسنیایی 
استقلال بسته شد

از  بوسنیایی  بازیکن  شکایت  پروند  فیفا 
استقلال را بست.

به گزارش ایسنا، فدراسیون جهانی فوتبال پرونده 
از  را  بوسنیایی  بازیکن  زیلیکیچ  آلمدین  شکایت 
استقلال مختومه کرد. باشگاه استقلال توانست با 
این بازیکن توافق کند تا طلبش را در چند قسط 
پرداخت کند تا با اعلام رضایت زیلیکیچ، فیفا این 
پرونده را ببندد. بازیکن بوسنیایی ابتدای فصل به 
استقلال پیوست و یک دقیقه هم برای این تیم بازی 
نکرد و در نهایت هم قراردادش یک طرفه فسخ شد. 
البته هنوز تکلیف پرونده شکایت کیوسفکی دیگر 
بازیکن بوسنیایی که در ابتدای فصل به استقلال 

پیوسته بود، مشخص نشده است.

زمان صدور رای شکایت پرسپولیس 
از بیرانوند مشخص شد

رئیس کمیته استیناف فدراسیون فوتبال گفت: 
سعی می کنیم اواسط اردیبهشت ماه رأی پرونده 
شکایت باشگاه پرسپولیس از علیرضا بیرانوند اعلام 

شود.
در  استیناف  کمیته  رئیس  صالحی  علیرضا 
گفت وگو با خبرنگار ورزشی خبرگزاری تسنیم درباره 
آخرین وضعیت پرونده شکایت باشگاه پرسپولیس 
از علیرضا بیرانوند و اینکه آیا این پرونده به صدور 
حکم نزدیک شده است یا خیر، اظهار داشت: بله 
به صدور حکم نزدیک شدیم. پرونده یک نقص 
داشت که به همین دلیل آن را به کمیته وضعیت 
برگرداندیم و آنها نقص را برطرف کردند و دوباره به 
ما ارجاع دادند. وی افزود: یک جلسه هم وکلای 
پرسپولیس و بیرانوند را خواستیم و با آنها صحبت 
کردیم. احتمال دارد در صورت نیاز یک جلسه دیگر 
هم آنها را بخواهیم، چون پرونده به لحاظ قراردادی 
پیچیدگی های زیادی دارد. رئیس کمیته استیناف 
این موضوع که  به  فدراسیون فوتبال در واکنش 
روند رسیدگی به این پرونده خیلی طولانی شده 
است، تصریح کرد: بله قبول دارم، اما پرونده خیلی 

وقت نیست که دست ماست!
نظرش  به  که  سؤال  این  به  پاسخ  در  صالحی 
اعلام  می تواند  زمانی  چه  حدوداً  بیرانوند  رأی 
شود، گفت: نمی توان زمان دقیقی را اعلام کرد، 
اما سعی مان را می کنیم که رأی این پرونده اواسط 

اردیبهشت ماه اعلام شود.

سایت فیفا نوشت
آزمون، سون و کوبو؛ ستاره های 

آسیایی که در نوجوانی درخشیدند

جهانی  جام  برگزارای  مناسبت  به  فیفا  سایت 
نوجوانان از ستاره هایی نام برد که برای اولین بار 

نام شان را در این رقابت ها مطرح کردند.
نوجوانان  فوتبال  ملی  تیم  ایسنا،  گزارش  به 
ایران دیشب )شنبه، ۱۶ فروردین( نخستین بازی 
خود در گروه D جام ملت های زیر ۱۷ سال آسیا 
را مقابل کره شمالی برگزار کرد و با نتیجه یک بر 
یک متوقف شد. سایت فیفا با اشاره به ستاره های 
آسیایی که در جام ملت های نوجوانان درخشیدند 
نوشت: برای بسیاری از استعدادهای جوان آسیا، 
جام  قبلا  )که  سال   ۱۷ زیر  آسیا  ملت های  جام 
ملت های زیر ۱۶ سال آسیا نامیده می شد( اولین 
عرصه درخشش در رقابت های بین المللی بود و 
ستارگان زیادی در این رقابت ها توانستند بدرخشند 

و خودشان را مطرح کنند.
سون هیونگ مین، کره جنوبی ۲۰۰۸

تاکومی مینامینو، ژاپن، ۲۰۱۰
سردار آزمون، ایران، ۲۰۱۰

مسابقات  در  را  استعدادش  زود  خیلی  آزمون 
قهرمانی زیر ۱۶ سال آسیا در سال ۲۰۱۰ نشان داد. 
او قد بلند و بدن ظریفی داشت و در دوئل های 
هوایی عالی بود و این فیزیک بدنی را با سرعت و 
مهارت ترکیب کرد تا به مهاجمی خلاق تبدیل شود.

او با بازی در روسیه برای روبین کازان و سپس 
برای زنیت سن پترزبورگ نام خودش را مطرح کرد 
و بهترین گلزن لیگ برتر روسیه شد. پس از آن 

حضور در لورکوزن و رم را تجربه کرد.
آزمون مدت هاست خود را به عنوان یک بازیکن 
کلیدی برای ایران معرفی کرده و در جام ملت های 
کرده  گلزنی  بارها  جهانی  جام  مقدماتی  و  آسیا 
است. او در سال ۲۰۲۴ به رکورد ۵۰ گل زده برای 
ایران رسید تا جایگاهش را به عنوان یک فوتبالیست 

مهم در تاریخ فوتبال ایران تثبیت کند. 
تاکفوسا کوبو، ژاپن، ۲۰۱۶

نستوری ایرانکوندا، استرالیا، ۲۰۲۳
تیم ملی فوتبال نوجوانان ایران در این رقابت ها که 
به میزبانی عربستان برگزار می شود با تاجیکستان، 
تیم ملی در  کره شمالی و عمان همگروه است. 
دیدار بعدی خود ۱۹ فروردین از ساعت ۲۰:۴۵ به 

مصاف عمان خواهد رفت.

به گزارش ورزش سه، لیگ برتر ایران به پنج هفته 
پایانی رسیده و چهار تیم روی کاغذ شانس قهرمانی 
دارند: تراکتور )۵۴(، سپاهان )۵۰(، پرسپولیس )۴۸( 
و فولاد )۴۲(. البته نکته مهم این است که تراکتور 
البته  که  دارند  معوقه  بازی  یک  کدام  فولاد هر  و 
تقابل مستقیم با یکدیگر است که می تواند سرنوشت 
با  تراکتور  و  کند  تعیین  زیادی  حد  تا  را  قهرمانی 
نزدیک ترین  با  خود  اختلاف  بازی  این  در  پیروزی 

تعقیب کننده را به ۷ امتیاز افزایش دهد.
نکته مهم این است که برنامه تیم پرسپولیس و 
سپاهان  و  است  ساده تر  مدعیان  سایر  از  تراکتور 
تراکتور  ترتیب  این  به  دارد.  را  برنامه  دشوارترین 
شانس این را خواهد داشت تا با شکست فولاد و 
سپس دو برد دیگر، عنوان قهرمانی را دو هفته مانده 

به پایان لیگ به دست بیاورد.
هم اکنون باتوجه به اینکه ۲۱ بازی مستقل در برنامه 
لیگ برتر وجود دارد، احتمالات بسیار زیادی تا پایان 
فصل وجود خواهد داشت اما برای محاسبه ساده تر 
از روش دیگری استفاده شده تا احتمال قهرمانی هر 
تیم بر اساس حالات مختلف مورد بررسی قرار بگیرد. 
در این مدل، احتمالات تقریبا غیرممکن نظیر اینکه 
تراکتور تمام مسابقاتش را شکست بخورد و فولاد 
همه بازی های خود را ببرد، از جدول خارج شده تا 

حالت طبیعی تری به دست بیاید.
برنامه بازی ها:

فولاد،  ملوان،  چادرملو،   :)۵۴( تراکتور  تراکتور 
شمس آذر، نساجی، استقلال خوزستان

رفسنجان،  مس   :)۵۰( سپاهان  سپاهان 
پرسپولیس، ملوان، گل گهر، هوادار، استقلال

پرسپولیس پرسپولیس )۴۸(: نساجی، سپاهان، 
مس رفسنجان، خیبر، هوادار

فولاد فولاد )۴۲(: استقلال، شمس آذر، تراکتور، 
چادرملو، استقلال خوزستان، ملوان

بر اساس این برنامه اگر تراکتور موفق به شکست 
چادرملو، ملوان، شمس آذر و فولاد شود، قهرمان 
لیگ برتر خواهد شد و نتایج سایر تیم ها نیز اهمیتی 
تراکتور  اینکه  نکته مهم  نخواهد داشت. همچنین 
در بازی رودررو نسبت به سپاهان برتری دارد و در 
صورت تساوی امتیازات نیز دست بالاتر را خواهد 

داشت.
اما شاید سوال مهم این باشد که هر تیم حداکثر 
چند امتیاز کسب می کند و در چه حالتی قهرمان 

خواهد شد؟
تراکتور: ۷۲ امتیاز

 ۷۲ برد  شش  کسب  با  تراکتور  امتیاز  حداکثر 

امتیاز خواهد شد که یک عدد رکوردشکن محسوب 
می شود. تراکتور اگر یک مساوی هم بدهد می تواند 
اولین قهرمان هفتاد امتیازی لیگ برتر ایران لقب 

بگیرد.
سپاهان: ۶۵ امتیاز

خواهد  را  ممکن  برنامه  دشوارترین  که  سپاهان 
داشت، در رقابت با سایر مدعیان می تواند ۶۵ امتیاز 
کسب کند. سپاهان باید همه بازی های خود را ببرد 
و سپس منتظر دو شکست و یک مساوی این تیم 

بنشیند تا قهرمان شود.
پرسپولیس: ۶۳ امتیاز

پرسپولیس در شروع سال پنج امتیاز را از دست 
داد تا عملا از قهرمانی دور شود. قهرمانی این تیم 
وابسته به نتایج تراکتور و سپاهان است، تراکتور باید 
۳ بازی را ببازد و سپاهان هم یک مسابقه را واگذار 

کند تا پرسپولیس با پنج برد قهرمان شود.
فولاد: ۶۰ امتیاز

قهرمانی فولاد بسیار دور از ذهن است. آنها ابتدا 
باید تراکتور را حتما ببرند و سپس منتظر ۳ باخت 
پرسپولیس  باید  ادامه  بنشینند. در  تیم  این  دیگر 
حداقل یک باخت و مساوی داشته باشد و سپاهان 

هم دو بار ببازد.
اما احتمال قهرمانی هر تیم چقدر است؟ نکته مهم 
اینکه هنوز بیش از ۳ میلیارد حالت مختلف برای 
وقوع در لیگ برتر ایران وجود دارد که می تواند بر 
قهرمانی تیم ها تاثیر بگذارد. بنابراین محاسبه تمام 
این حالات غیرممکن است و تنها می توان به صورت 
تصادفی بخشی از این حالات را انتخاب کرد که روش 

مناسبی هم برای بررسی محسوب می شود.
بعد از بررسی ۱۰ هزار حالت مختلف برای تعیین 

تیم قهرمان، این احتمالات به دست می آید:
تراکتور تراکتور: ۷۹.۹٪ شانس قهرمانی

سپاهان سپاهان: ۱۷.۲٪ شانس قهرمانی
پرسپولیس پرسپولیس: ۲.۸٪ شانس قهرمانی

فولاد فولاد: ۰.۱٪ شانس قهرمانی
این آمار و احتمالات مؤید هیچ نکته و واقعیت 
خاصی نیست و تنها شانس بسیار بالاتر تیم تراکتور 
را نشان می دهد اما همانطور که می بینید سه تیم 
دیگر هم شانس خود را دارند و کافی است تراکتور 
مقابل چادرملو لغزش کند تا شانس عددی سایر 
تراکتور  قهرمانی  احتمال  از  و  بیاید  بالا  تیم ها هم 

کاسته شود.
همچنین این نوع بررسی، دشواری دیدارهای تیم ها 
را بررسی نمی کند چرا که عملا سنجش قدرت تیم ها 
غیرممکن است. اما به هر حال می توان گفت که 
پرسپولیس برنامه ساده تری دارد و کسب امتیازات 

کامل برای این تیم محتمل تر از سایر تیم هاست.
در هر صورت، تراکتور تا اولین قهرمانی خود در 
لیگ برتر فاصله چندانی نخواهد داشت و می تواند 
پیش از دیدار نساجی جشن قهرمانی را برپا کند، 

البته به شرطی که هیچ لغزشی نداشته باشد.

رئیس سازمان لیگ برتر والیبال تأکید کرد ما از ابتدای فصل اعلام 
به همین خاطر دیدار  و  کردیم سومی مشترک نخواهیم داشت 

رده بندی را با تک مسابقه باید برگزار می کنیم.
به گزارش خبرنگار مهر، در مرحله نیمه نهایی لیگ برتر والیبال 
خود  حریفان  مقابل  چادرملو  و  ارومیه  شهرداری  تیم  دو  ایران 
نتیجه را واگذار کردند و از صعود به فینال بازماندند. با توجه به 
سیاست های سازمان لیگ برتر والیبال مبنی بر اینکه امسال سومی 
مشترک نخواهند داشت، قرار است روز دوشنبه هفته جاری این دو 

تیم در مرحله رده بندی به مصاف هم بروند.
نکته قابل توجه اینکه مدیران دو باشگاه به فدراسیون والیبال نامه 
نوشتند و از حضور در مرحله رده بندی انصراف دادند. آن ها به 
دلیل هزینه های سرسام آوری که پیش رو دارند از حضور در مرحله 
رده بندی انصراف دادند و حتی برخی از بازیکنان این دو تیم به خارج 

از کشور رفتند و برخی دیگر هم در حال استراحت کردن هستند.
جبار قوچان نژاد رئیس سازمان لیگ برتر والیبال در گفتگو با 
خبرنگار مهر، در واکنش به نامه این دو باشگاه و عدم حضور در 
مرحله رده بندی گفت: ما از روزی که به سازمان لیگ آمدیم این 
موضوع را به صراحت اعلام کردیم که هیچ جای دنیا سومی مشترک 
عرف نیست و باید تیم ها در مرحله رده بندی به مصاف هم بروند. 
این موضوع را هم در لیگ دست یک و هم لیگ دست دو و جوانان 

اجرایی کردیم. در لیگ برتر والیبال هم اجرا خواهد شد.
وی در واکنش به این موضوع که دو باشگاه شهرداری ارومیه و 
چادرملو مدعی هستند هزینه های برای حضور در رده بندی سرسام 
آوری پیش رو دارند و به همین خاطر شرکت نمی کنند، گفت: این 
موضوع باید یک جایی حل شود. این دو باشگاه نامه زدند ولی 
همانطور که ما پیش از این هم اعلام کردیم تحت هیچ شرایطی 
سومی مشترک نخواهیم داشت. در هیچ جای دنیا هم باب نیست. 
تیم ها وقتی به مرحله رده بندی می رسند تیم های می گویند ما پول 
نداریم یا در لیگ کامل حضور دارند اما یک هفته آخر می گویند 

پول نداریم.
قوچان نژاد عنوان کرد: ما تنها کاری که کردیم یک تک بازی برای 
این دو تیم در مرحله رده بندی در نظر گرفتیم. اما امکان پذیر نیست 
که به کل مرحله رده بندی را حفظ کنیم. اگر این دو تیم به مرحله 
فینال راه پیدا می کردند مگر بازیکنانشان به مسافرت می رفتند؟ 
اگر هم در مرحله رده بندی حضور پیدا نکنند ما هم برای آن ها فکر 

دیگری خواهیم کرد.
رئیس سازمان لیگ برتر والیبال تأکید کرد: قطعاً در صورت عدم 
حضور این دو تیم در مرحله رده بندی، برنامه ای برای آن ها خواهیم 
داشت. این دو تیم الان به ما اعلام کردند که دیگر پول نداریم 
و نمی توانیم هزینه کنیم، سوال من این است که اگر هر کدام از 
این دو تیم به مرحله فینال راه پیدا می کردند مگر نباید یک هفته 
دیگر هم ادامه می دادند و هزینه می کردند؟ ما در حال برنامه ریزی 
هستیم که جام حذفی را قبل از لیگ برتر برگزار کنیم که جنبه 
بازی تدارکاتی هم داشته باشد. برای قهرمان جام حذفی هم باید 
برنامه ریزی کنیم و تصمیماتی بگیریم تا تیم ها انگیزه حضور در این 

مسابقه را داشته باشند.
وی گفت: برای تیم های اول تا سوم در لیگ برتر هم باید فکری 
کنیم که تیم ها انگیزه حضور و ادامه دادن در لیگ برتر را داشته 
برنامه  آن  برای  و  بررسی کنیم  را کاملاً  این موضوع  باید  باشند. 

بچینیم.

تراکتور، سپاهان و پرسپولیس چقدر شانس دارند؟

پیش بینی قهرمان لیگ ایران از نظر هوش مصنوعی!
تراکتور فرصت مناسبی برای قهرمانی در لیگ برتر ایران در اختیار دارد و شانس نخست کسب جام به شمار می رود.

فدراسیون والیبال  کوتاه نمی آیدشهرداری ارومیه و چادرملو نقره داغ می شوند؟ 

تراکتور تا اولین 
قهرمانی خود 
در لیگ برتر 

فاصله چندانی 
نخواهد داشت 

و می تواند پیش 
از دیدار نساجی 
جشن قهرمانی 

را برپا کند، البته 
به شرطی که 
هیچ لغزشی 
نداشته باشد

امیدواری سعدالله یف برای حضور در کشتی قهرمانی اروپا
دارنده مدال طلای المپیک توضیحاتی را در خصوص روند پیگیری صدور روادید جهت حضور در 

رقابت های کشتی قهرمانی اروپا ارائه کرد.
به گزارش ایرنا، مسابقات کشتی قهرمانی اروپا طی روزهای ۱۸ تا ۲۴ فروردین۱۴۰۴ در شهر براتیسلاوا 
از ۴۵۰ کشتی گیر حضور خواهند  این رقابت ها بیش  برگزار خواهد شد. در  پایتخت کشور اسلواکی 

داشت.
در شرایطی که قرار بود عبدالرشید سعدالله یف، دارنده ۸ مدال طلای جهان و المپیک و ملقب به 
تانک روس برای حضور در رقابت های کشتی آزاد قهرمانی اروپا عازم براتیسلاوا شود، اسلواکی از دادن 
روادید به این کشتی گیر خودداری کرد تا شاخص ترین چهره تیم ملی روسیه، حضور در رقابت های 

قهرمانی اروپا را از دست بدهد.
ماگومد کوربانوف دارنده مدال نقره جهان و طلای اروپا، به عنوان جانشین سعدالله اف در وزن ۹۷ 

کیلوگرم، عازم رقابت های کشتی آزاد قهرمانی اروپا در اسلواکی خواهد شد.
عبدالرشید سعدالله یف در این خصوص در صفحه شخصی خود نوشت: این روزها تماس ها و پیام های 
زیادی دریافت می کنم که نشان از نگرانی هایی در خصوص عدم حضورم در قهرمانی اروپا دارد. پرونده 
روادید من هم اکنون توسط وزارت امور خارجه کشورهای روسیه و اسلواکی در حال بررسی است و هنوز 
امید دارم که موفق به دریافت روادید شوم. در هر صورت، هرچه که خداوند بخواهد همان خواهد شد 

و من یقین دارم که او بهتر می داند چه چیزی برای من خیر است.
دارنده ۲ نشان طلای المپیک ادامه داد: در شبکه های اجتماعی فراخوان هایی برای تجمعات حمایتی 
از من منتشر شده  است. اعلام می کنم که من و خانواده ام هیچ ارتباطی با این اقدامات نداریم. از شما 
خواهش می کنم که از شرکت در این تجمعات خودداری کنید. از صمیم قلب از توجه، نگرانی و دعاهای 

شما سپاسگزارم. این حمایت برای من بسیار ارزشمند است.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــی و  ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــه ۱۴۰۳.۱۲.۲۲ موض ــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۱۰۰۹۸۱۱ مورخ ــر رای ش براب
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک ناحیــه یــک رشــت تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضی 
اقــای غلامرضــا ترابــی بــه شــماره ملــی ۲۵۹۴۸۷۳۳۰۶ فرزنــد احمدرضــا صــادره از رشــت در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل 
بــر بنــای احداثــی بــه مســاحت ۲۱۰.۰۳ متــر مربــع دارای کاربــری مســکونی بــه شــماره ۱۹۸۶ فرعــی مجــزی از ۱ از اصلــی ۲۱ واقــع 
در بخــش ۱۱ گیــلان حــوزه ثبــت ملــک ناحیــه یــک رشــت . نــام اولیــه مالــک رســمی اولیــه اکبــر رحمانــی ، احــراز مالکیــت متقاضــی 
نســبت بــه ملــک مــورد تقاضــا و انتقــال ملــک از مالــک رســمی بــه متقاضــی محــرز گردیــده اســت لــذا به منظــور اطــلاع عمــوم مراتب 
در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته 
باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظرف 
مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد .بدیهــی اســت در صــورت انقضــای 

مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴.۱.۱۸ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴.۰۲.۶

۵۳رم الف
 غفار فرزانه رییس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک رشت ۱57 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و . فاقد سند رسمی 

ــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و  ــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۵۰۰۸۳۹۰ - ۱۴۰۳.۱۰.۳۰ هیــات اول موضــوع قان براب
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک خمــام تصرفــات مالکانــه بــلا معــارض متقاضــی آقــای 
غلامرضــا همرنــگ برمچــی فرزنــد یعقــوب بشــماره شناســنامه ۹۲۲ صــادره از خمــام در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر 
یکبابخانــه بــه مســاحت ۲۹۸۰.۲۰ متــر مربــع پــلاک ۱۴۶ فرعــی از ۲۰ اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از پــلاک ۹ فرعــی از ۲۰ اصلــی 
بخــش ۵ گیــلان واقــع در روســتای برمچــه خریــداری از مالــک رســمی آقــای یعقــوب همرنــگ محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور 
اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صدور ســند مالکیــت متقاضی 
اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از 
اخــذ ،ســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهی اســت در 

صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
م الف ۶۶

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴.۱.۱۸ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴.۲.۲
سجاد عاشری رئیس ثبت اسناد و املاک   ۱56 

آگهی موضوع ماده ۳ و ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــون تعییــن و تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی  ــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۶۰۳۰۱۹۶۶۵ مــورخ ۱۴۰۳.۱۱.۲ هیــات موضــوع قان  براب
و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی ناحیــه دو رشــت ، تصرفــات مالکانــه بــلا معــارض آقــای حســین شــاد 
ذوالپرانــی فرزنــد علــی بــه میــزان ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثــی بــه مســاحت ۳۰۷.۶۹ متــر مربع به شــماره 
پــلاک فرعــی ۱۵۴۴ مفــروز مجــزی از پــلاک ۷۱ از اصلــی ۷۴ واقــع در قریــه فخــب بخــش چهــار رشــت خریــداری مــع الواســطه از 
مالــک رســمی آقــای ارســلان خــوش نــگار محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم، مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ 
روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند ، میتواننــد از تاریــخ 
انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ 
تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم ،نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مدت مذکــور و عــدم وصول 

اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴.۱.۱۸ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۲. ۱۴۰۴.۲

۴۱م الف 
علی غلامعلی زاده رودکلی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت ۱58 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــی و  ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــه ۱۴۰۳.۱۲.۲۲ موض ــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۱۰۰۹۸۱۱ مورخ ــر رای ش براب
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک ناحیــه یــک رشــت تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضی 
اقــای غلامرضــا ترابــی بــه شــماره ملــی ۲۵۹۴۸۷۳۳۰۶ فرزنــد احمدرضــا صــادره از رشــت در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل 
بــر بنــای احداثــی بــه مســاحت ۲۱۰.۰۳ متــر مربــع دارای کاربــری مســکونی بــه شــماره ۱۹۸۶ فرعــی مجــزی از ۱ از اصلــی ۲۱ واقــع 
در بخــش ۱۱ گیــلان حــوزه ثبــت ملــک ناحیــه یــک رشــت . نــام اولیــه مالــک رســمی اولیــه اکبــر رحمانــی ، احــراز مالکیــت متقاضــی 
نســبت بــه ملــک مــورد تقاضــا و انتقــال ملــک از مالــک رســمی بــه متقاضــی محــرز گردیــده اســت لــذا به منظــور اطــلاع عمــوم مراتب 
در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته 
باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظرف 
مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد .بدیهــی اســت در صــورت انقضــای 

مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴.۱.۱۸ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴.۰۲.۶

۵۳رم الف
 غفار فرزانه رییس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک رشت ۱57 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و . فاقد سند رسمی 

ــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و  ــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۵۰۰۸۳۹۰ - ۱۴۰۳.۱۰.۳۰ هیــات اول موضــوع قان براب
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک خمــام تصرفــات مالکانــه بــلا معــارض متقاضــی آقــای 
غلامرضــا همرنــگ برمچــی فرزنــد یعقــوب بشــماره شناســنامه ۹۲۲ صــادره از خمــام در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر 
یکبابخانــه بــه مســاحت ۲۹۸۰.۲۰ متــر مربــع پــلاک ۱۴۶ فرعــی از ۲۰ اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از پــلاک ۹ فرعــی از ۲۰ اصلــی 
بخــش ۵ گیــلان واقــع در روســتای برمچــه خریــداری از مالــک رســمی آقــای یعقــوب همرنــگ محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور 
اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صدور ســند مالکیــت متقاضی 
اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از 
اخــذ ،ســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهی اســت در 

صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
م الف ۶۶

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴.۱.۱۸ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴.۲.۲
سجاد عاشری رئیس ثبت اسناد و املاک   ۱56 

آگهی موضوع ماده ۳ و ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــون تعییــن و تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی  ــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۶۰۳۰۱۹۶۶۵ مــورخ ۱۴۰۳.۱۱.۲ هیــات موضــوع قان  براب
و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی ناحیــه دو رشــت ، تصرفــات مالکانــه بــلا معــارض آقــای حســین شــاد 
ذوالپرانــی فرزنــد علــی بــه میــزان ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثــی بــه مســاحت ۳۰۷.۶۹ متــر مربع به شــماره 
پــلاک فرعــی ۱۵۴۴ مفــروز مجــزی از پــلاک ۷۱ از اصلــی ۷۴ واقــع در قریــه فخــب بخــش چهــار رشــت خریــداری مــع الواســطه از 
مالــک رســمی آقــای ارســلان خــوش نــگار محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم، مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ 
روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند ، میتواننــد از تاریــخ 
انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ 
تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم ،نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مدت مذکــور و عــدم وصول 

اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴.۱.۱۸ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۲. ۱۴۰۴.۲

۴۱م الف 
علی غلامعلی زاده رودکلی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت ۱58 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

تکلیف  تعیین  قانون  نامه  آئین  ماده 1۳  و  قانون  ماده ۳  موضوع  آگهی 
رای شماره  برابر  فاقد سند رسمی  اراضی و ساختمانهای  و  ثبتی  وضعیت 
140۳60۳۲000۲016۳۹۲ هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک دو گنبدان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای سید یداله 
رحیمی پور فرزند علی حسین بشماره شناسنامه ۳54 صادره از بهبهان در 
اعیان یک باب ساختمان به مساحت 4۳70 متر مربع پلاک 11۹۲۲ فرعی از ۲1 
اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک فرعی از ۲1 اصلی واقع در خیابان دانشگاه 
روبرو ایستگاه دانشگاه قدیم محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 140۳-1۲-۲5

تاریخ انتشار نوبت دوم 1404-01-17
م الف : 4۲1 /140۳ 

علیدوست یاری زاده -  رئیس ثبت اسناد و املاک دوگنبدان

 آگهی فقدان سند مالکیت
آقای نعمت اله کریمی به استناد دو برگ استشهاد محلی که به امضاء شهود و 
گواهی دفترخانه 5 دوگنبدان رسیده است که سند مالکیت ششدانگ یک باب 
خانه به پلاک فرعی ۲801 از ۲۲ اصلی واقع در قطعه یک بخش پنج دوگنبدان 
که به علت جابجایی مفقود گردیده و خواهان صدور سند مالکیت المثنی از 
این اداره گردیده لذا مراتب به استناد ماده 1۲0 آیین نامه قانون ثبت آگهی 
میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک یا وجود معامله 
سند مالکیت می! باشد از تاریخ این آگهی ظرف 10 روز اعتراض خود را به 
ضمیمه اصل سند مورد معامله به این اداره اعلام و رسید دریافت نمایید تا مورد 
رسیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای مدت مذکور و نرسیدن و اخواهی و یا 
در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود نسبت به صدور سند مالكيت المثنى 

طبق مقررات اقدام خواهد شد.
تاریخ  انتشار :1/8 / 1404/01

م الف: 140۳.4۳4
رونوشت ستاد محترم اجرائی فرمان حضرت امام

علیدوست یاری داده
 مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دوگنبدان

از طرف عزت اله امیری

سند کمپانی سواری سیتروئن زانتیا سوپر لوکس مدل81به رنگ ذغالی 
متالیک به شماره موتور 02002020وشماره شاسیS1512281104035وشماره 
پلاک 4۹ ایران 5۲4 ق16به نام محمود شیبانی مهر مفقود گردیده واز درجه 

اعتبارساقط میباشد.

سند و برگ سبز وانت پیکان مدل 1۳84رنگ سفید شماره پلاک 185د۳۹ایران 
4۹شماره موتور 11۲840551۹۳شماره شاسی 1۲1۳0۳7۲به نام کارن ایمنی اردکانی 

مفقود گردیده وفاقد اعتبار می باشد

مدرک فارغ التحصیلی اینجا نب سیده فرشته رضایی  فرزند سید تاج الدین 
به شماره شناسنامه ۲041صادر از گچساران در مقطع کارشناسی پیوسته رشته 
مهندسی کشاورزی   اقتصاد وکشاورزی صادر از واحد دانشگاهی آزاد یاسوج 

به شماره سریال 1044074مفقود گردیده وفاقد اعتبار می باشد


